檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號

聯絡人：黎晨濬

電子信箱：lhlee@tajen.edu.tw

聯絡電話：08-7624002#1536

傳真電話：08-7626351

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月26日

發文字號：屏仁教務字第1070000712號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：惠請協助網站公告大仁科技大學107學年度各招生管道簡

章及新生入學獎學金實施要點訊息，請查照。

說明：

一、有關本校107學年學年度新生入學各招生管道簡章，請參

閱網址：http://a15.tajen.edu.tw/bin/home.php

二、有關本校107學年學年度新生入學獎學金，請參閱網址：h

ttp://a15.tajen.edu.tw/files/11-1015-2576.php

三、招生專線：(08)7628060~65

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2018-04-26
16:01:18

校長 王 駿 發

高雄市立左營高級中學 1070426

*10770324000*